[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

155453, Ивановская обл., г. Юрьевец, ул. Советская, д.37 тел. (493-37) 2-11-54

РЕШЕНИЕ
от 21.01.2020                                                                                                                  № 2

О внесении изменений в решение Совета Юрьевецкого  городского поселения от 24.11.2014 №122 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Юрьевецкого городского поселения»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Юрьевецкого городского поселения, Совет Юрьевецкого городского поселения  РЕШИЛ:
   1.Внести изменения в решение Совета Юрьевецкого городского поселения от 24.11.2014г. №122 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Юрьевецкого городского поселения».
    1.1. Статью 4. Положения исключить;
    1.2. Пункт 7.1. статьи 7 Положения исключить.
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
    3. Настоящее решение опубликовать в газете «Волга» и  разместить на официальном сайте Администрации Юрьевецкого муниципального района в сети Интернет.
Глава Юрьевецкого

городского поселения                                                                    С.А.Баранова